לאחר דיון קדם המשפט הראשון הגיעו הצדדים להסכמה לפיה יוותרו על חקירות והוכחות ויגישו סיכומים להם ניתן יהיה לצרף מסמכים ואסמכתאות, סיכומי התובעת הוגשו ביום 22.5.17, סיכומי הנתבע הוגשו ביום 9.7.17.

דיון

סעיף 1 לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק" או "חוק לשון הרע") קובע:

לשון הרע מהי 1. לשון הרע היא דבר שפרסומו עלול –

(1) להשפיל אדם בעיני הבריות או לעשותו מטרה לשנאה, לבוז או ללעג מצדם;

(2) לבזות אדם בשל מעשים, התנהגות או תכונות המיוחדים לו;

(3) לפגוע באדם במשרתו, אם משרה ציבורית ואם משרה אחרת, בעסקו, במשלח ידו או במקצועו;

(4) לבזות אדם בשל גזעו, מוצאו, דתו, מקום מגוריו, גילו, מינו, נטייתו המינית או מוגבלותו;

(תיקון מס' 5)
תשנ"ז-1997
(תיקון מס' 8) תשס"ח-2007
(תיקון מס' 9) תש"ע-2009

בסעיף זה "אדם" – יחיד או תאגיד;

"מוגבלות" – לקות פיסית, נפשית או שכלית, לרבות קוגניטיבית, קבועה או

(תיקון מס' 8)
תשס"ח-2007

זמנית.

בית משפט השלום בחיפה

ת"א 16-05-34951-16 קיקוס נ' אברמוביץ

תיק חיצוני:

1 אין מחלוקת ביחס לכך שהיה "פרסום" במובנו לפי החוק הן בעל פה ובהתנהגות במהלך ההרצאה
2 והן בפוסט שפורסם ברשת החברתית פייסבוק. השאלה שבמחלוקת הינה האם אכן הפרסום קרי
3 האמרות והמעשים הנטענים ע"י הצדדים עונים על הגדרת לשון הרע שבחוק ובדין.

לפיכך,**
25 **ייתכנו מקרים שבהם ייקבע שהפרסום לא נעשה בתום לב למרות שאיש לא ייחס למפרסם חוסר**
26 **יושר או כוונה רעה, ומאידך גיסא ייתכנו גם מקרים שבהם לא יהיה ספק שלמפרסם היו מניעים**
27 **זדוניים ולמרות זאת ייקבע שדרישת תום הלב שבסעיף 15 התקיימה בפרסום."**
- 28 (ראה אורי שנהר, דיני לשון הרע, תשנ"ז-1997 (להלן: "שנהר"), עמ' 260).
- 29 בחינת תום הלב נעשית בשים לב לניסוח של הפרסום נשוא התביעה, לטיב הפרסום בו מדובר,
30 ולנסיבות האופפות את הפרסום. ניסוח הפרסום עשוי לספק אינדיקציות חשובות לקיומו של תום

בית משפט השלום בחיפה

ת"א 16-05-34951 קיקוס נ' אברמוביץ

תיק חיצוני:

1 לב, או להעדרו.

8 משכך הנני מחייב את הנתבע לשלם לתובעת סך 7000 ₪ בצירוף הוצאות יחסיות בסך 800 ₪
9 ובצירוף שכ"ט יחסי בסך 1500 ₪+מע"מ הכל לתשלום תוך 30 יום שאם לא כן יישא הסכום הפרשי
10 הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד לתשלום בפועל.

11
12
13
14
15

ניתן היום, ג' אלול תשע"ז, 25 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.

אהרון שדה, שופט

16
17
18
19